feijão, 01 tipo de farofa, 02 tipos de salada de
verdura cozida/crua, 01 tipo de arroz/arroz de
leite, 01 tipo de macarrão, 02 tipos de
carne(vermelha/branca/peixe). 

UND 7.000 R$25,30 R$ 177.100,00

TOTAL R$ 451.540,00

O custo estimado total da contratação é de R$ 451.540,00 (quatrocentos e cinquenta e um 
mil, quinhentos e quarenta reais), conforme pesquisa de preço anexa.  

Para definição do quantitativo, foram analisados as necessidades atuais da Prefeitura 
Municipal de Ruy Barbosa - Bahia.  

4. DO REGIME DE EXECUÇÃO, LOCAL E DA FORMA DA PRESTAÇÃO 

O fornecimento contratado será realizado por execução indireta.